[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая  2021 года
                                              № 45
О запрете сжигания сухой травы и мусора на территории
сельского поселения Лыхма
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
            1. Запретить разведение костров, сжигание сухой травы, мусора на придомовых территориях, на предприятиях, расположенных на территории сельского поселения Лыхма.
2.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, образовательных учреждений, находящимся на территории сельского поселения Лыхма, организовать профилактическую и агитационно – разъяснительную работу среди работников, учащихся и населения по вопросам соблюдения пожарной безопасности в пожароопасный период 2021 года.

            3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                       Н.В. Бызова